o_) Zarzad Infrastruktury Miejskiej w Slupsku Tel: 56 841 00
‘ ul. Przemysiowa 73, 76-200 Shupsk ma
m IJ /_i NIP Miasta Stupska (centralizacja VAT): 839-10-05-507 |nters v
SEUPSK

Stupsk, dnia 20 sierpnia 2020 r.
Znak sprawy: ZP.261.19.5.2020.ZP5

Zamawiajacy:

Zarzad Infrastruktury Miejskiej w Stupsku,

ktéry dziata w imieniu i na rzecz Miasta Stupsk,

Plac Zwyciestwa 3, 76-200 Stupsk

Adres Zamawiajacego: 76-200 Stupsk, ul. Przemystowa 73
Numer telefonu: +48 59 841 00 91,

Adres e-mail: zamowienia@zimslupsk.com

Adres strony internetowej: https://www.zimslupsk.com
Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie niniejszego
zamowienia

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (siwz)

W postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, ktérego wartos¢ szacunkowa nie przekracza kwoty okreélonej
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na
Przebudowe chodnikéw w Stupsku, w ciggu ulic: Bolestawa Prusa, Wilenskiej (odcinek od Placu Broniewskiego do Al.
Wolnosci), Przemystowej — etap | (odcinek Paderewskiego — tory) i Piotra Skargi. Znak sprawy ZP.261.19.2020.ZP5

Zarzad Infrastruktury Miejskiej w Stupsku, ktéry dziata w imieniu i na rzecz Miasta Stupsk, jako Zamawiajacy
w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych, zwanej dalej ,Ustawg”, zawiadamia iz
wniesiono whnioski dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, zwanej dalej ,SIWZ”. Treéc¢
whnioskow wraz z odpowiedzig Zamawiajgcego zestawiono ponizej.

Pytanie nr 1:
Prosimy o podanie parametrow drzew lisciastych do nasadzen.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Drzewa winny posiada¢ obwéd pnia min. 14-16 cm, by¢ trzykrotnie szkétkowane, balotowane, z przerosnieta
brytg korzeniowa, dobrze wyksztatconym przewodnikiem, kazde drzewo winno by¢ zabezpieczone trzema
impregnowanymi ci$nieniowo palikami oraz przymocowane do palikéw wigzadtami.

Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie ilosci r6zy Mercury 2000 oraz berberysa Thunberga — zadanie dot. ul. Przemystowej. W
przedmiarze podano jedynie taczng ilos¢ krzewodw lisciastych.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Do nasadzer nalezy przyja¢ 1700 szt. roélin z gatunku berberys thunberga "Atropurpurea Nana' oraz 1765 szt.
réz odm. * Mercury 2000°. Krzewy winny by¢ kontenerowane w pojemniku minimum C2
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Pytanie nr 3:
Czy do wyceny nalezy przyjac¢ obornik do zaprawienia krzewow réz?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Tak do wyceny nalezy przyjgc zaprawianie krzewdw réz obornikiem.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralng czes$¢ SIWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych
sie 0 udzielenie przedmiotowego zamowienia oraz zostaly zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajgcego za pomocg Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk.
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